

# **Warmings Auto ApS**

**Fuglsang Allé 16, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 38 65 40 71**

## **Årsrapport**

**16. maj 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

---

**Michael Warming Kristiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. maj 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Warmings Auto ApS Fuglsang Allé 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 65 40 71
	Stiftet: 16. maj 2017
	Regnskabsår: 16. maj 2017 - 30. september 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Warming Kristiansen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.795.222 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/5 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.795.222</b>
1 Personaleomkostninger	-1.504.887
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>160.640</b>
Andre finansielle indtægter	138
Øvrige finansielle omkostninger	-127.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.345</b>
2 Skat af årets resultat	-8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>25.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	25.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.345</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	747.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>747.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.570</u>
Deposita	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	128.819
Varebeholdninger i alt	<u>128.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.838
Andre tilgodehavender	6.706
Periodeafgrænsningsposter	24.093
Tilgodehavender i alt	<u>323.637</u>
Likvide beholdninger	<u>35.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.767.327</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	25.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.345</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til pengeinstitutter	578.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	578.420
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000
Gæld til pengeinstitutter	529.467
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.646
Anden gæld	266.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.683.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.767.327</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 16. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.345	25.345
	<b>50.000</b>	<b>25.345</b>	<b>75.345</b>

## Noter

---

	16/5 2017 - 30/9 2018 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.284.401
Pensioner	145.514
Andre omkostninger til social sikring	16.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.784</u>
	<b><u>1.504.887</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.000</u>
	<b><u>8.000</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 16. maj 2017	<u>830.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>830.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-83.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-83.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>747.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>519.265</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>519.265</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-46.695</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-46.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>472.570</u></b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	718.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>
	<u><b>578.420</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.247 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	128 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292 t.kr.
Goodwill	747 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472 t.kr.